
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Merita Aliu I SHMK GOSTIVAR Gostivar Muhamed Musliu 85
2 Петар Мишхов I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 80 II
3 Константин Ложанкоски I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Никола Затуроски 75 II
4 Марија Милошевска I ПСУ Јахја Кемал - Гостивар Гостивар Севги Чапраз 55
5 Hiristina Zdraveska I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Tetovo 55
6 Амин Идризовски I ПСУ Јахја Кемал - Гостивар Гостивар Севги Чапраз 50
7 Марија Трпеска I СОУ Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 45
8 Оливер Бутески I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 40 Пофалница
9 Vlora Veseli I SHMK GOSTIVAR Gostivar Muhamed Musliu 25
10 Зехра Лиман I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 20
11 Мехмеди Албен I СОУ„Маврово-Ростуше“ Маврово и Ростуше Милан Милошески 20
12 Никола Шипинкароски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 15
13 Valmira Ceka I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Tetovo 15
14 Михаела Антовска I СОУ Кирил Пејчиновиќ Tetovo 15
15 Resul Emini I Sh.M.K. 7-MARSI Tetovo 15

ред.број име и презиме клас училиште  Поени награда
1 Христина Митреска II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 95 I
2 Valon Mulaku II Sh.M.K. 7 Marsi Тетово 91
3 Endrit Ambari II 28 Nëntori Dibër Agona Lleshi 75 II
4 Aurora Marku II 28 Nëntori Dibër Agona Lleshi 72 II
5 Era Okshe II 28 Nëntori Dibër Agona Lleshi 72 II
6 Art Qormemeti II 28 Nëntori Dibër Agona Lleshi 71 II
7 Елена Цветаноска II ПСУ Јахја Кемал-Гостивар Гостивар Севги Чапраз 65
8 Филип Веселинов II ПСУ Јахја Кемал-Гостивар Гостивар Севги Чапраз 63
9 Egzona Jonuzi II SHMK Gostivar Gostivar Daim Islami 60
10 Aldin Isaki II Sh.M.K. 7 Marsi Тетово 59
11 Александра Настоска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска и Димитрија К 58 III
12 Дрин Кадриу II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 55 III
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13 Марија Нестороска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска и Димитрија К 55 III
14 Besa Ismaili II SHMK Gostivar Gostivar Muzafer Zylbeari 55
15 Blerta Selmani II SHMK Gostivar Gostivar Daim Islami 55
16 Amar Ademi II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово 55
17 Тамара Велјаноска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска и Димитрија К 40 Пофалница
18 Петар Чакарески II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска и Димитрија К 40 Пофалница
19 Кети Лазовска II СОУ Кирил Пејчиновиќ Тетово 32
20 Aбази Идриз II СОУ„Маврово-Ростуше“ Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди 25
21 Рамадани Сефедин II СОУ„Маврово-Ростуше“ Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди 20

ред.број име и презиме клас училиште  Поени награда
1 Ангела Бушеска III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 86 I
2 Харитина Сакова III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 86 I
3 Ангела Трпческа III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 78 II
4 Nexhmije Bllata III 28 Nëntori Dibër Naime Ambari 76 II
5 Era Imeri III 28 Nëntori Dibër Naime Ambari 73 II
6 Венеса Бакреска III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 66 III
7 Магдалена Георгиева III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Милица Бебекоска 60 III
8 Стефан Петровски  III СОУ Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 60
9 Era Duka III 28 Nëntori Dibër Naime Ambari 60 III
10 Elda Kërçishta III 28 Nëntori Dibër Naime Ambari 60 III

11 Blerina Shaqiri III Sh.M.K. 7-MARSI Тетове 56
12 Edona Ismani III Sh.M.K. 7-MARSI Тетове 56
13 Емел Абуш III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 55 III
14 Едвин Сулоски III 28 Ноември Дебар Jehona Çutra 55 III
15 Ана Јоргушеска III СОУ Кирил Пејчиновиќ Тетове 54
16 Васка Зарковска III СОУ Кирил Пејчиновиќ Тетове 50
17 Филип Новески III Нико Нестор Струга Мирјана Ангелеска 40 Пофалница
18 Јована Трајческа III СОУ Кирил Пејчиновиќ Тетове 38
19 Рамадани Атиџа III СОУ„Маврово-Ростуше“ Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди 33
20 Кристина Јовановска  III СОУ Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 31



21 Никола Симјановски III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 16
22 Vait Ameti  III PSU Yahya Kemal- Gostivar Gostivar Sevgi Capraz 15
23 Мартина Василеска  III СОУ Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 15

ред.број име и презиме клас училиште  Поени награда
1 Маринела Фармакоска IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска и Димитрија К 75 II

2 Hana Hasanicaj IV SHMK Gostivar Gostivar Muzafer Zylbeari 65
3 Suhejla Idrizi IV Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq Тетово 63
4 Ислами Енеса IV СОУ„Маврово-Ростуше“ Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди 40 пофалница
5 Meriton Ademi IV Sh.M.K. Gjimnazi 7 Marsi Тетово 30
6 Armin Ibishi IV Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq Тетово 30


